

**Leth & Partnere**  
Registreret Revisionsanpartsselskab

**Wisecar Leasing ApS**  
CVR-nr. 30 27 29 43

**Årsrapport for 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen  
afholdt den 10. maj 2013

---

Carsten Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegninger	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december 2012	10
Balance pr. 31. december 2012	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Wisecar Leasing ApS

Roskildevej 342 B  
2630 Taastrup

Telefon: 70 22 55 85

CVR-nr.: 30 27 29 43

Stiftet: 13-02-2007

Hjemsted: Høje-Taastrup

Regnskabsår 1. januar til 31. december 2012

### Direktion

Carsten Andersen

direktør

### Revision

Leth & Partnere  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Greve Standvej 19  
2670 Greve

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er leasing af biler og dermed beslægtet virksomhed.

### **Forventet udvikling**

Selskabet forventer at retablere selskabets egenkapital via de kommende års overskud.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på t.kr. 49, hvilket af selskabets ledelse anses for utilfredsstillende.

Det forventes i 2013 et forbedret resultat i forhold til resultatet for 2012.

### **Betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-12.329</b>	<b>58.601</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	3	<u>-48.908</u>	<u>-50.568</u>
<b>Resultat før finansielle poster/Primær drift</b>		<b>-61.237</b>	<b>8.033</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>-90</u>	<u>-5.854</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-61.327</b>	<b>2.179</b>
Skat af årets resultat	2	<u>11.849</u>	<u>18.918</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-49.478</u></b>	<b><u>21.097</u></b>

**Balance pr. 31. december 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	416.911
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>416.911</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>416.911</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	49.771
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		248.177	0
Andre tilgodehavender		11.983	18.918
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>260.160</b>	<b>68.689</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>105.195</b>	<b>2.623</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>365.355</b>	<b>71.312</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>365.355</b>	<b>488.223</b>

**Balance pr. 31. december 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Anpartskapital	5	125.000	125.000
Overført resultat		<u>-179.831</u>	<u>-130.352</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>-54.831</b></u>	<u><b>-5.352</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder, kortfristet		100.000	222.200
Anden gæld		<u>320.186</u>	<u>271.375</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>420.186</b></u>	<u><b>493.575</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>420.186</b></u>	<u><b>493.575</b></u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u><b>365.355</b></u>	<u><b>488.223</b></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

### Note 1 Særlige forhold i regnskabet

#### Usikkerhed om going concern

Selskabet fortsatte drift er afhængig af, at de forventede positive resultater i de kommende regnskabsår realiseres. De kommende års positive resultater, er således en forudsætning for den forventede retablering af selskabets egenkapital, og finansiering af selskabet fortsatte drift.

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	kr.	kr.
<b>Note 2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-11.849	-18.918
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<u><b>-11.849</b></u>	<u><b>-18.918</b></u>

### Note 3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.908	50.568
<b>Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>48.908</b></u>	<u><b>50.568</b></u>

## Materielle anlægsaktiver

2012  
kr.

### Note 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar	467.480
Tilgang i året	0
Afgang i året	-467.480
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	50.568
Årets afskrivninger	48.908
Årets afskrivninger på afhændende aktiver	-99.476
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><u><b>0</b></u></u>

## Noter

### Note 5 Anpartskapital

#### Egenkapitalbevægelser 2012

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Reserver i øvrigt	Reserve for netto- opskriv- ninger	Reserve for opskriv- ninger	i alt
Saldo 1/1 2012	125.000	-130.352	0	0	0	0	-5.352
Årets resultat		-49.478	0	0	0	0	-49.478
Saldo 31/12 2012	125.000	-179.830	0	0	0	0	-54.830

### Note 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og eventualforpligtelser.